

		Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, Studentská ul. 2 Studentská 4/2, 796 01 Prostějov IČO: 44159960, tel. 582 301 412			
Příloha č. 5 - Nabídkový list k zadávacímu řízení					
Předmět zakázky:		Potraviny - koloniál do školní jídelny na rok 2019			
		str. 1.			
Identifikační údaje uchazeče:		Gastro instant, spol. s r.o., Československé armády 638, 281 61 Koubim, Pobočka Morava: Lubina 460, 742 21 Kopřivnice, IČO 46353259			
	Název	M.J.	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané množství v M.J.	Cena v Kč celkem vč. DPH
Mlýnské výrobky, cukr, sůl, těstoviny, rýže, luštěniny, olej					
1.	Mouka hladká	1 kg	9,56	1465	14 010,03
2.	Mouka polohrubá	1 kg	9,56	386	3 691,38
3.	Mouka hrubá	1 kg	9,56	970	9 276,26
4.	Cukr krystal	1 kg	13,32	540	7 190,53
5.	Cukr moučka	1 kg	14,53	313	4 546,74
6.	Sůl s jódem	1 kg	4,22	1000	4 224,74
7.	Těstoviny - mašličky - semolina	1 kg	19,45	400	7 780,85
8.	Těstoviny - špagety - semolina	1kg	19,82	466	9 235,72
9.	Bulgur	1 kg	27,84	500	13 921,05
10.	Rýže Parbolaid	1 kg	17,86	1000	17 861,70
11.	Kuskus	1 kg	31,23	170	5 309,37
12.	Pohanka loupáná	1 kg	19,97	34	679,11
13.	Hrách žlutý loupáný	1 kg	13,92	316	4 399,05
14.	Čočka hnědá	1 kg	20,58	280	5 762,11
15.	Čočka červená	1 kg	23,97	450	10 785,79
16.	Fazole bílé	1 kg	26,63	240	6 391,58
17.	Fazole barevné	1 kg	26,29	50	1 314,63
18.	Olej olivový	l	72,51	78	5 655,82
19.	Olej stolní (velké balení)	l	26,03	2060	53 614,21
Celková předpokládaná cena dodávky vč. DPH na str. 1					185 650,66
Kontaktní osoba pro objednávky		Vojtěch Holář, 731 175 608, koprivnice@gastroinstant.cz			
Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude plně splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména vyplněné všechny nabídkové ceny pro účely výběrového řízení vybraném sortimentu), bude vyřazena a nebude hodnocena.					
Datum		Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče			
4.12.2018		Ing. Vlastimír Perna			

Identifikační údaje uchazeče:		Gastro instant, spol. s r.o., Lubina 460, 742 21 Kopřivnice, IČO 46353259			
Název	M.J.	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané množství v M.J.	Cena v Kč celkem vč. DPH	
Celková předpokládaná cena dodávky vč. DPH - přenos ze str. 1:				185 650,66	
Sterilovaná zelenina, kompoty					
1.	Okurky celé 7-9 cm sklo	1 l	15,74	330	5 193,16
2.	Rajčatový protlak – sklo	1 l	16,49	254	4 189,33
3.	Kečup sladký	1 l	16,32	180	2 937,22
4	Zelí kysané	1l	16,14	890	14 364,91
5	Červená řepa steril	1l	10,89	105	1 143,95
6.	Kompot broskve - půlené – plech	1 l	28,28	125	3 534,51
7.	Kompot ananas – kostky	1 l	23,43	55	1 288,62
8.	Ocet	1 l	6,66	80	532,63
9.	Hořčice plnotučná - kyblík	1kg	20,07	60	1 204,16
Džemy, čaje, ovocné nápoje					
1.	Džem jahodový	1 kg	42,61	30	1 278,32
2.	Povidla švestková	1 kg	39,95	130	5 193,16
3.	Lemonka	1 l	13,19	18	237,51
4.	Sirup ovocný	1 l	20,44	75	1 533,33
5.	Čaj sypaný s kousky ovoce	1kg	154,95	60	9 296,84
6.	Džusy 100%	1 l	17,55	1000	17 552,63
Ostatní koloniál					
1	Halušky - sypká směs	1 kg	23,13	140	3 237,50
2	Špecle - bramborové	1 kg	57,86	190	10 994,00
3	Bramborové těsto - sypká směs	1kg	25,63	380	9 737,50
4	Knedlík vícezrnný - sypká směs	1 kg	33,20	600	19 919,94
5	Droždí	1 kg	26,39	120	3 166,74
6	Med	1 kg	110,83	120	13 299,65
Celková předpokládaná cena dodávky vč. DPH str. 1+ str. 2				315 486,26	
Kontaktní osoba pro objednávky		Vojtěch Holář, 731 175 608, koprivnice@gastroinstant.cz			
Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude plně splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména vyplněné všechny nabídkové ceny pro účely výběrového řízení vybraném sortimentu), bude vyřazena a nebude hodnocena.					
Datum				Jméno a podpis	
4.12.2018				Ing. Vlastimír Perna	